
ZARZĄDZENIE NR J
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia
ia.Qł®&ta.......

2021 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu Gminy Choszczno za rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXVI/233/2021 Rady Miejsldej w Choszcznie z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdama finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Choszczno za rok 2020 wyznaczam podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o? A\damczyk

Otrzymują:

1. Biuro Rady Miejskiej,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: AC3CFADD-847A-4EB0-BCBA-7D74DFA61604 Przyjęty Strona 1


